
   

 1 / 2 

 

お取引先各位 

 

会社名変更に伴う住所、お取引口座変更のお知らせ 

 
平成 26 年 6 月吉日 

 

 

有限会社サニポンプジャパン 

取締役 安保麻美子 

 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

有限会社サニポンプジャパンは 2014 年 6月 16 日より、有限会社スマートポンプジャパンに社名変

更を行います。 

それに伴い、本社移転、お取引口座の変更がございますのでご案内申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

(2014 年 6 月 16 日以降) 

 

 

 

1. 新商号および本社所在地 

 

【新商号】 有限会社スマートポンプジャパン 

 

【本社】  〒155-0031 東京都世田谷区北沢 3－2－16 

 

2. 新 TEL・FAX 番号 

 

TEL 03-5738-7440  FAX 03-5738-7441 

 

3. お取引口座 

 

みずほ銀行 北沢支店 （普通）１３２６７９６ 
 

注）当面の間は、みずほ銀行祐天寺支店 普通 1003763 ユ）スマートポンプジャパン（旧名称のユ）

サニポンプジャパン）での口座への振り込みも受け入れ可能となっておりますが、お早目のお手続

きをお願い申し上げます。 

 

 



   

 2 / 2 

 

4. 契約書等の取り扱いについて 

 
 2014年6月15日までに(有)サニポンプジャパンの社名で締結させていただきました契約書に

関しましては、2014 年 6月 16 日以降「(有)スマートポンプジャパン」に継承させていただきま

す。 

 なお、契約書の再締結や覚書の締結等対応が必要な契約書を締結されるお客様には、別途ご

連絡の上ご対応させていただきます。 

 

5. 各種書類の取り扱いについて 

 
1) 弊社宛書類 

弊社宛の注文書、納品書、請求書、領収書等の書類の宛名は 2014 年 6月 16 日以降、新商号で

の記載をお願い申し上げます。 

2）弊社から発行する書類 

弊社から発行する注文書、納品書、請求書、領収書等の書類につきましても、2014 年 6月 16 日

以降、新商号で発行させていただきます。 

 

6. その他商号変更手続きを要する書類について 

 
印鑑届、その他商号変更手続きを要する書類は、弊社宛にご送付くださるようよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

ご不明な点は下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

担当：安保 090-7251-6527 

 


